
拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式(第十七条第四項関係)

社会福祉法人 清風会

(自)平成31年4月1日 (至)令和 2年 3月31日

事業区分 社会福祉事業

拠点区分 清翠園拠点区分

(単位:円)

勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)一(B〉 備考 

事 業 活 動 に よ る 収 支 

収 入 

062老人福祉事業収入 122,070タ000 121,800,635 269,365 措置費・委託管理料 

001措置事業収入 112,829,000 112,559,635 269,365 

01事務費収入 83,112,000 82,953,840 158,160 

02事業費収入 29,717,000 29,605,795 11l,205 

003その他の事業収入 9,241,000 9,241,000 0 

03その他の事業収入 9,241,000 9,24l,000 0 

072経常経費寄附金収入 15,000 15,000 0 

001経常経費寄附金収入 15,000 15,000 0 

073受取利息配当金収入 1,000 214 786 

001受取利息配当金収入 1,000 214 786 

074その他の収入 1,300,000 1,295,656 4,344 

003雑収入 1,300,000 1タ295タ656 4,344 

079事業活動収入計(l) 123,386,000 123,111,505 274,495 

支 出 

031人件費支出 82,463,000 82,120,908 342,092 

002職員給料支出 31,220,000 31,112,510 107,490 正規職員8名 嘱託5名 

Ol職員俸給 27,470,000 27,463,640 6,360 

02職員諸手当 3,750,000 3,648,870 10l,130 

003職員賞与支出 10,774,000 10,773,472 528 

004非常勤職員給与支出 28,090,000 27,950,863 139,137 非正規職員12名(内パート2名) 

006退職給付支出 1,572,000 1,565,587 6,413 

007法定福利費支出 10,807,000 10,718,476 88,524 

032事業費支出 3l,558,000 31,162,284 395,716 

001給食費支出 14,851,000 14,649,402 201,598 1日単価813円 

002介護用品費支出 30,000 14,881 15,119 

003保健衛生費支出 1,930,000 l,922,094 7,906 

005被服費支出 147,000 141,924 5,076 

006教養娯楽費支出 764,000 703,702 60,298 

007 日用品費支出 250,000 194,203 55タ797 

008本人支給金支出 850,000 845,764 4,236 入院者月平均2名 

009水道光熱費支出(事業) 6,618,000 6,617,057 943 

010燃料費支出 3,080,000 3,079,758 242 重油代増額 

011消耗器具備品費支出 500,000 466,984 33,016 

013賃借料支出(事業) 1,700,000 1,689,827 10,173 

017車輌費支出 292,000 291,094 906 

019雑支出(事業) 546,000 545,594 406 

033事務費支出 9,869,000 9,644,747 224,253 

001福利厚生費支出 608,000 577,372 30,628 

002職員被服費支出 225,000 224,940 60 

003旅費交通費支出 220,000 195,660 24,340 

004研修研究費支出 1,506タ000 1,505,072 928 

005事務消耗品費支出 393,000 392,994 6 

006印刷製本費支出 77,000 76,820 180 

007水道光熱費支出(事務) 200,000 192タ318 7,682 

009修繕費支出 420,000 390,960 29,040 

010通信運搬費支出 370,000 353,182 16,818 

011会議費支出 15,000 14,040 960 

012広報費支出 10,000 2,808 7,192 

013業務委託費支出 2,457,000 2,422,440 34,560 

014手数料支出 190,000 187,767 2,233 

015保険料支出(事務) 190,000 184,010 5,990 

宝



拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式(第十七条第四項関係)

社会福祉法人 清風会

(自)平成31年4月1日 (至)令和 2年 3月31日

事業区分 社会福祉事業

拠点区分 清翠園拠点区分

(単位:円)

勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考 

016賃借料支出(事務) 2,220,000 2,184,538 35,462 

019保守料支出 500,000 488,646 11,354 

021諸会費支出 228,000 217,500 10,500 

022雑支出(事務) 40,000 33,680 6,320 

041事業活動支出計(2) 123,890,000 122,927,939 962,061 

103事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 1504,000 183タ566 1687,566 

施 設 整 

支 出 

043固定資産取得支出 100,000 100,000 

004器具及び備品取得支出 100,000 100,000 

047施設整備等活動支出計(5) 100,000 100,000 

106施設整備等資金収支差額(6)ニ(4)一(5) 1100,000 1100タ000 

そ 収 090積立資産取崩収入 786,000 386,517 399,483 

の 他 の 活 動 に よ 

入 001退職給付引当資産取崩収入 400,000 386,517 13,483 

008措置施設積立資産取崩収入 386,000 386,000 

02人件費積立資産取崩収入 386,000 386,000 

099その他の活動収入計(7) 786,000 386,517 399,483 

支 出 

057拠点区分間繰入金支出 182,000 181,400 600 本部会計への繰入金 

001拠点区分間繰入金支出 182,000 181,400 600 

059その他の活動支出計(8) 182,000 181,400 600 

109その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 604,000 205,117 398,883 

111当期資金収支差額合計(10)二(3)十(6)十(9) 388,683 1388,683 

112前期末支払資金残高(11) 7,616,945 17,616,945 

113当期末支払資金残高(10)十(11) 8,005,628 18,005,628 



拠点区分 事業活動計算書
第二号第四様式(第二十三条第四項関係)

社会福祉法人 清風会

(自)平成31年4月1日 (至)令和 2年3月31日

事業 区分 社会福祉事業

拠点 区分 清翠園拠点区分

(単位:円)

勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B) 

サ l ビ ス 活 動 増 減 の 部 

収 益 

162老人福祉事業収益 12l,800,635 123,058,419 11,257,784 

001措置事業収益 112,559,635 113,817,419 11,257,784 

01事務費収益 82,953,840 83,459,300 I505,460 

02事業費収益 29,605,795 30,358,119 1752,324 

003その他の事業収益 9,241,000 9,241,000 0 

03その他の事業収益 9,241,000 9,241,000 0 

171経常経費寄付金収益 15,000 10,000 5,000 

001経常経費寄付金収益 15,000 10,000 5,000 

172その他の収益 176,403 295,849 1119,446 

001その他の収益 176,403 295,849 ll19,446 

174サービス活動増減収益計(1) 121,992タ038 123,364,268 11,372,230 

費 用 

131人件費 82,096,391 83,850,707 11,754,316 

002職員給料 31,112,510 28,823,657 2,288,853 

01職員俸給 27,463,640 25,625,700 1,837,940 

02職員諸手当 3,648,870 3,197,957 450,913 

003職員賞与 7,300,472 6,909,710 390,762 

004賞与引当金繰入 3,835,000 3,473,000 362,000 

005非常勤職員給与 27,950,863 32,033,945 14,083,082 

007退職給付費用 1,179,070 1,297,843 1118,773 

008法定福利費 10,718,476 11,312,552 1594,0了6 

132事業費 31,162,284 28,945,963 2,216,321 

001給食費 14,649,402 14,881,906 1232,504 

002介護用品費 14,881 46,904 132,023 

003保健衛生費 l,922,094 1,571,511 350,583 

005被服費 141,924 57,366 84,558 

006教養娯楽費 703,702 747,403 143,701 

007 日用品費 194,203 253,642 159,439 

008本人支給金 845,764 291,898 553,866 

009水道光熱費(事業) 6,617タ057 6,625,727 18,670 

010燃料費 3,079,758 2,021,246 1,058,512 

O11消耗器具備品費 466タ984 551,354 184,370 

013賃借料(事業) 1,689,827 1,730タ022 140,195 

017車輌費 291,094 162,O15 129,079 

O19雑費(事業) 545,594 4,969 540,625 

133事務費 9,644,747 10,017,598 1372,851 

001福利厚生費 577,372 599,952 122,580 

002職員被服費 224,940 136,502 88,438 

003旅費交通費 195,660 213,680 118,020 

004研修研究費 1,505,072 2,149,828 1644タ756 

005事務消耗品費 392,994 592,247 1199,253 

006印刷製本費 76,820 2,808 74,012 

007水道光熱費(事務) 192,318 196,730 14,412 

009修繕費 390,960 294,954 96,006 

O10通信運搬費 353タ182 395,229 142,047 

011会議費 14,040 13,375 665 

012広報費 2,808 0 2,808 

013業務委託費 2,422,440 2,305,000 117,440 

014手数料 187,767 11l,383 76,384 

015保険料(事務) 184,010 181,440 2,570 

016賃借料(事務) 2,184,538 2,046,038 138,500 

塞



拠点区分 事業活動計算書

(自)平成31年4月1日 (至)令和 2年 3月31日

第二号第四様式(第二十三条第四項関係)

社会福祉法人 清風会

事業 区分 社会福祉事業

拠点 区分 清翠園拠点区分

(単位:円)

勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B) 

019保守料 488,646 499,068 110タ422 

021諸会費 217,500 225,800 18,300 

022雑費(事務) 33,680 53,564 I19,884 

138減価償却費 73,952 73,952 0 

001減価償却費 73,952 73,952 0 

142その他の費用 176,403 295,849 1119,446 

001その他の費用 176,403 295,849 1119,446 

142サービス活動増減費用計(2) 123,153,777 123,184,069 130,292 

203サービス活動増減差額(3)こ(l)一(2) ll,161,739 180,199 11,341,938 

サ l ビ ス 活 

収 益 

176受取利息配当金収益 214 185 29 

001受取利息配当金収益 214 185 29 

1さ1その他のサービス活動外収益 1,295,656 49l,304 804,352 

004雑収益 lタ295,656 491,304 804,352 

182サービス活動外増減収益計(4) 1,295,870 491,489 804,381 

206サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) l,295,870 49l,489 804,381 

207経常増減差額(7)こ(3)十(6) 134,131 671,688 1537,557 

特 別 増 

費 用 

156拠点区分間繰入金費用 181タ400 50,000 131,400 

001拠点区分間繰入金費用 181,400 50,000 131,400 

159特別増減費用計(9) 18l,400 50,000 13l,400 

210特別増減差額(10)二(8)一(9) 118l,400 150,000 113l,400 

214当期活動増減差額(11)二(7)十(10) I47,269 621,688 1668,957 

繰 越 

215前期繰越活動増減差額(12) 4,373,102 3,751,414 621,688 

216当期末繰越活動増減差額(13)二(11)十(12) 4,325,833 4,373,102 147,269 

220次期繰越活動増減差額(17)=(13)十(14)十(15)-(16) 4,325,833 4タ373,102 147,269 

雀



拠点区分 貸借対照表
第三号第四様式(第二十七粂第四項関係)

社会福祉法人 清風会

事 業 区 分 社会福祉事業

令和2年3月31日現在 拠点 区分 清翠園拠点区分

(単位:円)

資 産 の 部 負 債 ・ 純 資 産 の 部 

勘 定 科 目 当年度末 前年度末 増 減 勘 定 科 目 当年度末 前年度末 増 減 

001流動資産 11,54lき582 12重27l,了36 1730,154 O11流動負債 7,370,954 8,127,791 1756,837 

001現金預金 10,956,890 11,893,773 1936,883 002事業未払金 2き743,353 3,473,780 1730,427 

003事業未収金 3,641 0 3,641 014預り金 6,000 0 6,000 

O15立替金 581,051 377,963 203,088 015職員預り金 786,601 1,18l,O11 1394,410 

003固定資産 15,056,083 15,136,885 180,802 021賞与引当金 3,835,000 3,473,000 362,000 

004(その他の固定資産) 15章056,083 15,136,885 I80,802 O12固定負債 2,900,878 2,907,728 16,850 

006器具及び備品 435,672 435,672 0 007退職給付引当金 2,900,878 2,907,728 16,850 

009減価償却累計額△ 1280,467 1206,515 173,952 019負債の部合計 10,2了l,832 ll,035,519 1763,687 

O17退職給付引当資産 2,900,878 2,907,728 16,850 023その他の積立金 12,000,000 12,000,000 0 

024措置施設積立資産 12,000タ000 12,000,000 0 006措置施設積立金 12,000,000 12,000,000 0 

009資産の部合計 26タ597,665 27,408,621 1810,956 024次期繰越活動増減差額 4,325,833 4,373,102 147,269 

001前期繰越活動増減差額 4,373,102 3,751,41生 621,688 

002当期活動増減差額 147,269 62l,688 1668,957 

029純資産の部合計 16,325,833 16,373,102 147,269 

029負債及び純資産の部合計 26,597,665 27事408,621 1810,956 

I 
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別紙2

計算書類等に対する注記(清翠園拠点区分用)

1.重要な会計方針

(1)固定資産の減価償却の方法

・有形固定資産

定額法を採用している。

・無形固定資産

定額法を採用している。

(2)引当金の計上基準

・退職給付引当金一職員の退職給付に備えるため、宮崎県社会福祉協議会の運営する宮崎県民間社会福祉

施設等従事職員共済制度の事業主負担分掛金を退職給付引当金として計上している。

・賞与引当金一常勤職員に対する賞与の支給に備えるため、支給対象期間が当期に帰属する支給見込額を

計上するものとする。

2.重要な会計方針の変更

・該当なし

3.採用する退職給付制度

・退職給付制度は、独立行政法人福祉医療機構の社会福祉施設等退職手当共済制度及び宮崎県民間社会福祉

施設等従事職員退職共済制度による。

4.拠点が作成する計算書類等とサービス区分

・当該施設区分において作成する計算書類等は以下のとおりとなっている。

(1)清翠園拠点計算書類(第1号の4様式、第2号の4様式、第3号の4様式)

(2)拠点区分事業活動明細書(会計基準別紙4)は、省略している。

6.基本金又は固定資産の売却若しくは処分に係る国庫補助金等特別積立金の取崩

・該当なし

7.担保に供している資産

・該当なし

8.有形固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

(貸借対照表上、間接法で表示している場合は記載不要。 )

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、以下のとおりである。

(単位:円)

資産種類 取得価額 減価償却累計額 当期末残高 

器具及び備品 435,672 280,467 155,205 

合 計 435,672 280,467 155,205 

爺



基本財産及びその他の固定資産(有形・無形固定資産)の明細書
事 業 区 分 社会福祉事業

拠 点 区 分 清翠園拠点区分 (自)平成31年 4月 1日

(至)令和 2年 3月31日

別紙3 (⑧)

社会福祉法人 清風会

(単位二円)

●●音 資産の講義及び名計 }l 

欄首腹簿価概㈹. 当期増加額偶) 当期減価償却額(C) 当期減少顔(D) 期末恨簿価頬(配偶「抑) 減価償却累計額(D 期末取得原価(脚勘 

うち国庫補助 うち国庫補助 うち国庫補助 うち国庫補助 うち国庫補助 うち国庫補助 うち国庫補助 
金等の頼 金等の衝、 金等の額 金等の頬 金等の栢 金等の概∴ 金等の頼 

有形固定資産 

器具及び備品 229,157 0 0 0 73タ952 0 0 0 155,205 0 280タ467 0 435,672 0 

有形固定資産計 229,157 0 0 0 73,952 0 0 0 155,205 0 280,467 0 435,672 0 

蝿 ′出血当1′、′1、強心一贈り 醐唖音仇
Y

“一 曲 仁 ’し幽 

聴許 高 へ’仁 

梱 
蹴 

榊笥 同痴態鮮 魚 焔 離瀞《 間膳音 削馳音柵融柚肌蹴 醐′.,輝繍馳駆 轡弼赫灘出郷 ∴∵子守丁子十∴∴∴∴∴ 神棚若潮′豊潤了 宰∴:÷∴千言∴∴甲∴や∴ 

将来入金予定の償還補助金の額 0 0 0 / / / / 
差 引 0 0 0 0 0 / / / / 

2020.05.02 1l:04



引当金明細書

(自)平成31年4月l日 (至)令和2年3月31日

社会福祉法人 清風会法 人 名

拠点区分 清翠園拠点区分

別紙3 (⑨)

(単位:円)

科目 期首残高 当期増加額 
当期減 少額 

期末残高 摘要 
目的使用 その他 

退職給付引当金 2,907,728 

556,070 () 

562,920 

( ) 

2,900,878 

賞与引当金 3,473,000 

3,835,000 () 

3,473,000 

( ) 

3,835,000 

徴収不能引当金 
( ) ( ) 

(注)

1.引当金明細書には、引当金の種類ごとに、期首残高、当期増加額、当期減少額及び期末残高の明細を記載する
2.目的使用以外の要因による減少額については、その内容及び金額を注記する。
3.都道府県共済会または法人独自の退職給付制度において、職員の転職または拠点間の異動により、
退職給付の支払を伴わない退職給付引当金の増加または減少が発生した場合は、当期増加額又は
当期減少額(その他)の欄に括弧書きでその金額を内数として記載するものとする。
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拠点区分資金収支明細書
(自)平成31年4月1日(至)令和2年3月31日

事業区分 社会福祉事業

別紙3 (⑩)

社会福祉法人 清風会

拠点区分 清翠園拠点区分

(単位:円)

勘定科 目 

養護老人ホ ーム清翠園 

合計 
内部取引消 

去 

拠点区分合 

計 

事 業 活 動 に よ る 収 支 

収 入 

062老人福祉事業収入 121,800,635 12l,800,635 0 12l,800,635 

001措置事業収入 112,559,635 l12,559,635 0 112,559,635 

01事務費収入 82,953,840 82,953,840 0 82,953,840 

02事業費収入 29,605,795 29,605,795 0 29,605タ795 

003その他の事業収入 9,241,000 9,241,000 0 9,241,000 

03その他の事業収入 9,241,000 9,241,000 0 9,241タ000 

072経常経費寄附金収入 15,000 15,000 0 15,000 

001経常経費寄附金収入 15,000 15,000 0 15,000 

073受取利息配当金収入 214 214 0 214 

001受取利息配当金収入 214 214 0 214 

074その他の収入 1,295,656 1,295,656 0 1,295,656 

003雑収入 1,295,656 1,295,656 0 1,295,656 

079事業活動収入計(1) 123,111,505 123,111,505 0 123,111,505 

支 出 

031人件費支出 82,120,908 82タ120,908 0 82,120,908 

002職員給料支出 31,112タ510 3l,112,510 0 31,112,510 

Ol職員俸給 27,463,640 27,463,640 0 27,463,640 

02職員諸手当 3,648,870 3,648,870 0 3,648,870 

003職員賞与支出 10,773,472 10,773,472 0 10,773,472 

004非常勤職員給与支出 27,950,863 27,950,863 0 27,950,863 

006退職給付支出 1,565,587 1,565,587 0 1,565,587 

007法定福利費支出 10,718,476 10,718,476 0 10,718,476 

032事業費支出 31,162,284 31,162,284 0 31,162,284 

001給食費支出 14,649タ402 14,649,402 0 14,649,402 

002介護用品費支出 14,881 14,881 0 14,881 

003保健衛生費支出 1,922,094 1,922,094 0 1,922,094 

005被服費支出 14l,924 141,924 0 141,924 

006教養娯楽費支出 703,702 703,702 0 703,702 

007 日用品費支出 194,203 194,203 0 194,203 

008本人支給金支出 845,764 845,764 0 845,764 

009水道光熱費支出(事業) 6,617,057 6,617,057 0 6,617,057 

O10燃料費支出 3,079,758 3,079,758 0 3,079,758 

011消耗器具備品費支出 466,984 466タ984 0 466,984 

013賃借料支出(事業) 1,689タ827 1,689,827 0 1,689,827 

O17車輌費支出 291,094 29l,094 0 291,094 

019雑支出(事業) 545,594 545タ594 0 545,594 

033事務費支出 9,644,747 9,644,747 0 9,644タ747 

001福利厚生費支出 577,372 577,372 0 577,372 

002職員被服費支出 224,940 224,940 0 224,940 

003旅費交通費支出 195,660 195,660 0 195,660 

004研修研究費支出 1,505,072 1,505,072 0 1,505,072 

005事務消耗品費支出 392,994 392,994 0 392,994 

006印刷製本費支出 76,820 76,820 0 76,820 

007水道光熱費支出(事務) 192,318 192,318 0 192,318 

009修繕費支出 390,960 390,960 0 390,960 

010通信運搬費支出 353,182 353,182 0 353,182 

O11会議費支出 14,040 14,040 0 14タ040 

012広報費支出 2,808 2,808 0 2,808 

013業務委託費支出 2,422,440 2タ422,440 0 2,422,440 

014手数料支出 187,767 187,767 0 187,767 

015保険料支出(事務) 184,010 184,010 0 184,010 

容量含量害 
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拠点区分資金収支明細書
(自)平成31年4月1日(至)令和2年3月31日

事業区分 社会福祉事業

別紙3 (⑲)

社会福祉法人 清風会

拠点区分 清翠園拠点区分

(単位:円)

勘 定科 目 

養護老人ホ ーム清翠園 

合計 
内部取引消 

去 

拠点区分合 

計 

016賃借料支出(事務) 2,184,538 2,184,538 0 2,184,538 

019保守料支出 488,646 488,646 0 488,646 

021諸会費支出 217,500 217,500 0 217タ500 

022雑支出(事務) 33,680 33,680 0 33,680 

041事業活動支出計(2) 122,927,939 122,927,939 0 122,927,939 

103事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 183,566 183,566 0 183,566 

そ の 他 の 活 i動 

収 入 

090積立資産取崩収入 386,517 386,517 0 386,517 

001退職給付引当資産取崩収入 386,517 386,517 0 386,517 

099その他の活動収入計(7) 386,517 386,517 0 386,517 

支 出 

057拠点区分間繰入金支出 181,400 18l,400 0 181,400 

001拠点区分間繰入金支出 18l,400 181,400 0 18l,400 

059その他の活動支出計(8) 181,400 181,400 0 181,400 

109その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 205,117 205,117 0 205,117 

111当期資金収支差額合計(10)=(3)十(6)十(9) 388,683 388,683 0 388,683 

112前期末支払資金残高(11) 7,616,945 7,616,945 0 7,616,945 

113当期末支払資金残高(10)十(11) 8,005,628 8,005,628 0 8,005,628 

古の



積立金・積立資産明細書

(自)平成31年4月1日 (至)令和2年3月31日

法 人 名 社会福祉法人 清風会

拠点区分 清翠園拠点区分

別紙3 (⑫)

(単位:円)

科 目 前期末残高 当期増加額 当期減少額 期末残高 摘要 

備品等購入積立金 

人件費積立金 10●,000,000 10,000,000 

施設整備等積立金 2,000,000 2,000,000 

計 12,000,000 12,000,000 

備品等購入積立資産 

人件費積立資産 10,000,000 10,000,000 

2,000,000 2,000,000 壷設整備等積立資産

計 12,000,000 12,000,000 

且王



補助明細表

科目大:001流動資産

科目中:003 事業未収金

科目小:00

令和02年03月

事 業 区 分社会福祉事業

社会福祉法人 清風会

拠 点 区 分清翠園拠点区分

補 助 科 目 金 額 補 助 科 目 金 額 

6002 美郷町 3,641 

合 計 3,641 合 計 

総 合 計 3,641 

互密



補助明細表

科目大:011流動負債

科目中:002 事業未払金

科目中:00

令和02年03月

事 業 区 分社会福祉事業

社会福祉法人 清風会

拠 点 区 分清翠園拠点区分

補 助 科 目 金 額 補 助 科 目 金 額 

6002 フンドーキン 31,666 

6003 味岡リース株式会社 374,400 

6008 原田商店 l12,945 

6009 スーパーやまさ 352,073 

6011宮崎ヒューマンサービス 22,958 

6012 晴峰商事株式会社 239,416 

6014 Aコープ 230,331 

6016 森川商店 1,449 

6017 御大師豆腐 2lタ070 

6018 丸山乳業社 51,339 

6020 利用者 107,859 

6022 高田マスエ 25,000 

6023 日向農協 西郷給油所 7,445 

6027 夕刊デイリー新聞社 12,270 

6029 古賀産業株式会社 23,146 

6030 パシフィックシステム 9,288 

6031西原商会九州 49,030 

6042 社会保険事務所 638,360 

6043 美郷町国民健康保険西郷病院 122,220 

6047 ダスキン日向 6,050 

6049 平林食品 13,262 

6051 カクイックス 97,454 

6055 宮崎県社会福祉協議会 184,346 

6058 セキュリティサービス 2,970 

6084 高千穂町 7,006 

i 

合 計 2,743,353 合 計 

総 合 計 2,743,353 

13



補助明細表

科目大:011流動負債

科目中:014 預り金

科目中:00

令和02年03月

事 業 区 分社会福祉事業

社会福祉法人 清風会

拠 点 区 分清翠園拠点区分

補 助 科 目 金 額 補 助 科 目 金 額 

1利用者 6,000 

合 計 6,000 合 計 

総 合 計 6,000 

五重



補助明細表

科目大:011流動負債

科目中:015 職員預り金

科目小:00

事 業 区 分社会福祉事業

社会福祉法人 清風会

拠 点 区 分清翠園拠点区分

令和02年03月 

補 助 科 目 金 額 補 助 科 目 金 額 

l所得税 5,551 

2 健康保険料 29,344 

3 厚生年金保険料 423,609 

5 退職共済費 328,097 

) 

l 

ー 

合 計 786,601 合 計 

総 合 計 786,601 

五島



固 定 資 産 集 計 表

事業区分 社会福祉事業
拠点区分 清翠園拠点区分

Page. 1

社会福祉法人 清風会

自 平成31年 4月 1自

室 令和 2年 3月31日 (単位 円)

資 
一

慶一の・・種∴鼠 拠 点 区’分 
取 得 価“・ 一額 

価償却累計額 
差 ◆東 南 

’当期増加額、 当●期減少額 
〃

- - う 
期 首・残 高・ 期 末 残 高 

I ll
事 事 

小帳 簿∪価 額 等 の 額 

そ の 他 の 固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

器具及び備品 清翠園拠点区分 435,672 435,672 280,467 155,205 

計 ・435,672 435,672 280,467 155,205 

有形固定資産合計 435,672 435,672 280,467 155,205 

総 合 計 435,672 435き672 280,467 155,205 ー 



事 業 区 分 社会福祉事業

拠 点 区 分 清翠園拠点区分

固 定 資 産 管 理 台 帳

自 平成31年 4月 1自

室 令和 2年 3月31日

社会福祉法人 清風会

(単位:円)

音"●、音 資産の穏頼及び∴名称 

’“取得年 、月・・日・ 償却へ 方法、 耐用∴ 年疲 償却 率 償却 月数 

申∴ 待 価 額 期・早 暁 評価掘、 当・町減価償却概 減 価 償 却 累 計 相 言明:末子:提言 簿、価∵飯 
摘 要 

フち国庫補助 金等の甑 ブち国庫補助 i金等の額 ナち国庫補助● 金等の組子 ブち国庫補助 金等の頼 ブち国箪精弗、 金等の概 

有形固定資産 

器具及び備品 

冷磁庫(厨房) H27.09.Ol 定額法 6 0.167 12 126,360 0 50,745 0 21,102 0 96,717 0 29,643 0 

ワイヤレスアンプWX-PW82 H28.06.29 定額法 5 0.200 12 15l,200 0 65,520 0 30,240 0 115,920 0 35,280 0 

ドラム沈潜乾燥機 H29.04.20 定額法 7 0.143 12 158,l12 0 112,892 0 22,610 0 67,830 0 90,282 0 

・計 二435,672 .0 229,157 0 二∴:了3.952 0 雷8〇㌔67 0 155,205 0 

有形固定資産計 435,672 0 229,157 0 73,952 0 280,467 0 155,205 0 

血 ↑\〇両 
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